
Jako v pohádce

jdiEj -zwdtii
Bis? l«ará з * narudúj přídí brzy

Obsah^

Rozhovor............................ 1 4 4
Lucie Talmanová
Strach jedné Panny

Fenomén............................ 2Q 4
Jarní zima L.P. 20G7
Proč už se na počasí nemůžeme spolehnout?

Téma................................... 26
Půl kila života
Jak se ž ije  dětem, které  p řiš ly  na svět o hodně 
dřív, než měly

Fotoeditoria l..................... 32
Mrazivá krása přírody

Svět na dosah....................38
Až odejde Fidel Castro
Co bude s Kubou po velkém  Kom andantovi?

Scéna
Úspěchy a propadáky české hudby 2 0 0 6 .. .6 2  4 
Michael Cunnigham: Rozhovor s autorem
H o d in ........................................................ 65
Česká písnička: Slunečný h ro b ........................68

Styl
Kosmetika pro chladné dny.............................. 50
Menu: Č a rová n i s křenem .................................. 52
Na cestách: V  ísfahánu ja k o  v  pohádce . . . .  53
Zdraví: M u ž i v  p ře c h o d u .................................. 56
Autotest: D etro itský autosalon p o s té !  56

Osud.....................................58 4
Divoký generál Richard Tesařík

Rozhovor..............................64
Charles Olivieri Munroe:
M la d ý  kanadský d irigen t dobývá z  Teplic svět

P o rtré t.................................68
Marcia Cross
Sama sobě lékařkou

Jak se m a jí..........................74
Veruschka: M od e lka  ze Zvětšeniny

Stálé rubriky
Zaostřeno........................................................... 6 a 8
D iá ř ..........................................................................10
Husí kůže Romana Lipčíka................................63
Tržiště sen za c í..................................................... 70
L id é ..........................................................................72


